
 
 

WÖCHENTLICHE SPRECHSTUNDEN LEHRPERSONEN 
ORE UDIENZA INSEGNANTI - ËURES UDIENZA DI NSENIANC 

 
KUNSTGYMNASIUM – LICEO ARTISTICO – LIZEUM D’ERT 

Schuljahr – anno scolastico - ann de scola 2023/24 
 

 
Anmeldung durch das digitale Register oder per E-mail (an die Lehrperson) mindestens zwei Tage vor dem 
gewünschten Termin. 
Prenotazione tramite il registro elettronico o tramite e-mail (comunicazione all’insegnante) almeno due giorni 
prima dell’appuntamento. 
Se nuté su tres l register digitel o e-mail (comunicazion al nseniant) almanco doi dis dant per l’ëures de udienza 
ndividuela. 

 
 

Lehrperson – Insegnante - 
nseniant 

Sprechstunde - 
udienza 

Uhrzeit - 
orario - orar 

Email 

AHLBRECHT NADJA Mi – mer – mi 09:15 – 10:00 Nadja.Ahlbrecht@schule.suedtirol.it 

BERNARDI LISA Mo – lun – lun 11:20 – 12:10 Lisa.Bernardi@schule.suedtirol.it 

CASTELLANI FEDERICO Mi – mer – mi 08:30 – 09:15 Federico.Castellani@scuola.alto-adige.it 

COSTAMOLING VERENA Do – gio - ju 09:25 – 10:15 Verena.Costamoling@scuola.alto-adige.it 

DELAGO MARIA Do – gio - ju 15:10 – 16:00 Maria.Delago@schule.suedtirol.it 

DELAGO MARKUS Mi – mer – mi 10:55 – 11:40 Markus-Otto.Delago@schule.suedtirol.it 

DEMETZ NICOLE Do – gio - ju 08:35 – 09:25 Nicole.Demetz@scuola.alto-adige.it 

DEMETZ SILVIA Mo – lun – lun 09:25 – 10:15 Silvia.Demetz@schule.suedtirol.it 

DENICOLÒ MICHELA Fr – ven- vën 10:55 – 11:40 Michela.Denicolo@scuola.alto-adige.it 

ENGL RAFAEL Fr – ven- vën 08:30 – 09:15 Rafael.Engl@schule.suedtirol.it 

ERSCHBAUMER SILKE Di – ma - mer 13:25 – 14:15 Silke.Erschbaumer@schule.suedtirol.it 

ESPOSITO BIANCA MARIA Di – ma - mer 10:30 – 11:20 Biancamaria.Esposito@scuola.alto-adige.it 

FORER MARGARETH Do – gio - ju 09:25 – 10:15 Margareth.Forer@schule.suedtirol.it 

HASELRIEDER MARIA Mo – lun – lun 10:30 – 11:20 Maria.Haselrieder@schule.suedtirol.it 

INSAM MARIA Di – ma - mer 10:30 – 11:20 Maria.Insam@schule.suedtirol.it 

KASSLATTER CHRISTA Di – ma - mer 09:25 – 10:15 Christa.Kasslatter@schule.suedtirol.it 

LINDER ANDREAS Di – ma - mer 09:25 – 10:15 Andreas.Linder@schule.suedtirol.it 

MALSINER MARTINA Do – gio - ju 10:30 – 11:20 Martina.Malsiner@schule.suedtirol.it 

MORODER PAULI Mi – mer – mi 10:10 – 10:55 Pauli.Moroder@schule.suedtirol.it 

MUSSNER KATIA Mo – lun – lun 09:25 – 10:15 Katia.Mussner@schule.suedtirol.it 

MUSSNER GUDRUN ALBERTA Mi – mer – mi 10:10 – 10:55 Gudrun-Alberta.Mussner@schule.suedtirol.it 

PELLEGRINI SARA Mo – lun – lun 10:30 – 11:20 Sara.Pellegrini@scuola.alto-adige.it 

PICCOLRUAZ GEORG Di – ma - mer 07:45 – 08:35 Georg.Piccolruaz@schule.suedtirol.it 

PICCOLRUAZ GRETE Mi – mer – mi 10:10 – 10:55 Grete.Piccolruaz@schule.suedtirol.it 

PLANER SABINE Mi – mer – mi 11:50 – 12:35 Sabine.Planer@schule.suedtirol.it 

RIER LARA Fr – ven- vën 10:10 – 10:55 Lara.Rier@schule.suedtirol.it 

RUNGGALDIER CHRISTINE Mi – mer – mi 09:15 – 10:00 Christine.Runggaldier@schule.suedtirol.it 

SOLDERER SARAH Mi – mer – mi 10:55 – 11:40 Sarah.Solderer@schule.suedtirol.it 

SOTRIFFER CARMEN Di – ma - mer 11:20 – 12:10 Carmen.Sotriffer@schule.suedtirol.it 

STUFLESSER SARA Do – gio - ju 09:25 – 10:15 Sara.Stuflesser@scuola.alto-adige.it 

STUFLESSER VALERIA Do – gio - ju 09:25 – 10:15 Valeria.Stuflesser@scuola.alto-adige.it 

THALER IRINA Fr – ven- vën 10:10 – 10:55 Irina.Thaler@schule.suedtirol.it 

URTHALER CLAUDIA Mi – mer – mi 10:55 – 11:40 Claudia-Annemarie.Urthaler@schule.suedtirol.it 

WEGER ANNALENA Mo – lun – lun 10:30 – 11:20 Annalena.Weger@schule.suedtirol.it 
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